
عملینظری 

7270041212030

7280111210415

7280181210415

7280141410815

7280071212030

7280251212030

شماره گروه

: معاونت آموزشی سمیه احسان زاده: مدیر گروه 

جامعه شناسیژورنال شناسیژورنال شناسیژورنال شناسیژورنال شناسی چهارشنبه

زبان تخصصیسه شنبه

دوشنبه

رنگ شناسی تخصصیرنگ شناسی تخصصییکشنبه

نقش مایه های سنتینقش مایه های سنتیهنر در تمدن باستانشنبه

022برنامه هفتگی نیمسال دوم 

18-1616-1414-1212-1010-8ساعت/ایام هفته

10الی8سه شنبه جمالیزبان تخصص728025

18 الی16چهارشنبهمظفریجامعه شناسی728007

16الی8چهار شنبه حیدریژورنال شناسی728014

12الی8یکشنبهجلیلیرنگ شناسی728018

دانشگاه فنی و حرفه ای استان یزد

حوزه معاونت آموزشی

گروه برنامه ریزی آموزشی

ترم  اول گروه یک1402-1403برنامه هفتگی نیمسال دوم  طراحی دوخت کارشناسی: برنامه درسی رشته 

14الی10شنبه منیره آبدانانینقش مایه های سنتی728011

10الی8شنبه منیره آبدانانیهنردر تمدن باستان728004

روز
شماره گروهتعداد واحدعنوان درسکد درس

تعداد ساعت
مدرسموازی با رشتهظرفیت 

زمان تشکیل کلاس



عملینظری 

7280042222030

7280112220415

7280182220415

7280142420815

7280252222030

7280072222030

جامعه شناسی

: معاونت آموزشی سمیه احسان زاده: مدیر گروه 

رنگ شناسیرنگ شناسی

ژورنال شناسیژورنال شناسیژورنال شناسیژورنال شناسیدوشنبه

چهارشنبه

زبان تخصصیسه شنبه

ترم  اول گروه دو1402-1403برنامه هفتگی نیمسال دوم  طراحی دوخت کارشناسی: برنامه درسی رشته 

شماره گروهتعداد واحدعنوان درسکد درسشماره گروه

تعداد ساعت
مدرسموازی با رشتهظرفیت 

زمان تشکیل کلاس

روز

12-1010-8ساعت/ایام هفته

هنر و تمدن اسلامیشنبه

نقش مایه های سنتییکشنبه
ه های سنتی

 مای
ش

نق

12-1414-1616-18

022برنامه هفتگی نیمسال دوم 

18الی16چهار شنبه مظفریجامعه شناسی728007

16الی12یک شنبه جلیلی

16الی8دوشنبهحیدریژوزنال شناسی728014

10الی8چهارشنبهجمالیزبان تخصصی728025

گروه برنامه ریزی آموزشی

حوزه معاونت آموزشی

دانشگاه فنی و حرفه ای استان یزد

10الی8شنبه آبدانانی منیرههنر و تمدن اسلامی728004

12الی10یک شنبه منیره آبدانانینقش مایه های سنتی728011

رنگ شناسی تخصصی728018



عملینظری 

7280151410815

7280191212415

7280081212030

7280321211215

7280261210430

7280101210415

7280091210415

7280051212030

: معاونت آموزشی سمیه احسان زاده: مدیر گروه 

پارچه سازی مدرنپارچه سازی مدرنسه شنبه

سبک های هنریچاپ سنتیچاپ سنتینرم افزار تخصصینرم افزار تخصصی لباسچهارشنبه

طراحی مشاغلطراحی مشاغلیکشنبه

تاپستریتاپسترینماد شناسیدوشنبه

022برنامه هفتگی نیمسال دوم 

18-1616-1414-1212-1010-8ساعت/ایام هفته

مدل سازی مشاغلمدل سازی مشاغلمدل سازی مشاغل مدل سازی مشاغلشنبه

18الی16چهارشنبهامیریانسبک های هنری728005

16الی12چهار شنبه فلاحتیچاپ سنتی728010

16الی12سه شنبه مزنگیپارچه سازی مدرن728009

13الی10دوشنبهدهقانتاپستری728032

12الی8چهارشنبه مظفرینرم افزار های تخصصی الگو728026

18 الی14یک شنبه امیر انصاریطراحی لباس مشاغل728019

10الی8دوشنبه صادقینماد شناسی728008

زمان تشکیل کلاس

روز

16الی8شنبهمیسون آبدانانیمدل سازی لباس مشاغل728015

شماره گروهتعداد واحدعنوان درسکد درسشماره گروه

تعداد ساعت
مدرسموازی با رشتهظرفیت 

ترم  دوم گروه یک1402-1403برنامه هفتگی نیمسال دوم  طراحی دوخت کارشناسی: برنامه درسی رشته 

دانشگاه فنی و حرفه ای استان یزد

حوزه معاونت آموزشی

گروه برنامه ریزی آموزشی



عملینظری 

7280102220415

7280192222430

7280152420815

7280082222030

7280322221215

7280092220415

7280262220430

7280052222030

: معاونت آموزشی سمیه احسان زاده: مدیر گروه 

پارچه شناسی مدرنپارچه شناسی مدرنسه شنبه

سبک های هنرینرم افزار تخصصینرم افزار تخصصیچهارشنبه

مدل سازی لباس مشاغلمدل سازی لباس مشاغلمدل سازی لباس مشاغلمدل سازی لباس مشاغلیکشنبه

تاپستریتاپسترینماد شناسیدوشنبه

022برنامه هفتگی نیمسال دوم 

18-1616-1414-1212-1010-8ساعت/ایام هفته

طراحی مشاغلطراحی مشاغلچاپ سنتیچاپ سنتیشنبه

18الی16چهارشنبهامیریانسبک های هنری728005

12الی8سه شنبه مزنگیپارچه سازی مدرن728009

12 الی8چهارشنبهمظفرینرم افزار های تخصصی الگو728026

10الی8دوشنبه صادقینمادشناسی728008

16الی13دوشنبه دهقانتاپستری728032

18 الی 14شنبه امیر انصاریطراحی مشاغل728019

16الی8یک شنبه میسون آبدانانیمدل سازی مشاغل728015

روز

12الی8شنبه فلاحتیچاپ سنتی728010

ترم  دوم گروه دو1402-1403برنامه هفتگی نیمسال دوم  طراحی دوخت کارشناسی: برنامه درسی رشته 

زمان تشکیل کلاس
شماره گروهتعداد واحدعنوان درسکد درسشماره گروه

تعداد ساعت
مدرسموازی با رشتهظرفیت 

حوزه معاونت آموزشی

گروه برنامه ریزی آموزشی

دانشگاه فنی و حرفه ای استان یزد



عملینظری 

72800622025

72801222025

72802921225

72803121225

72802230425

72802020425

72801640825

72802322025

روش تحقیق و سمینارطراحی ملزومات لباسطراحی ملزومات لباسمدل سازی به روش حجمیمدل سازی به روش حجمیچهارشنبه

: معاونت آموزشی سمیه احسان زاده: مدیر گروه 

دوشنبه

طراحی لباس با الهام از موتیف های سنتیطراحی لباس با الهام از موتیف های سنتیسه شنبه

تاریخ لباس جهانایده پردازی در لباسایده پردازی در لباسایده پردازی در لبا سایده پردازی در لباسشنبه

زیورآلات در پوشاکزیورآلات در پوشاکنوآوران مدیکشنبه

022برنامه هفتگی نیمسال دوم 

18-1616-1414-1212-1010-8ساعت/ایام هفته

16الی8شنبه زارع زادهایده پردازی در لباس728016

18الی16چهارشنبه زرین آبادیروش تحقیق و سمینار728023

12الی8چهارشنبه مزنگیمدل سازی با روش حجمی728022

16 الی 12سه شنبه امیرانصاریطراحی لباس با موتیف های سنتی728020

17الی14یکشنبه منیره آبدانانیزیورآلات در پوشاک728029

15الی12چهارشنبهمزنگیطراحی ملزومات لباس728031

18 الی16شنبه ابراهیمیان

شماره گروهتعداد واحدعنوان درسکد درسشماره گروه

تعداد ساعت
مدرسموازی با رشتهظرفیت 

حوزه معاونت آموزشی

دانشگاه فنی و حرفه ای استان یزد

14الی12یک شنبه منیره آبدانانینوآوران مد728012

ترم سوم 1402-1403برنامه هفتگی نیمسال دوم  طراحی دوخت کارشناسی: برنامه درسی رشته 

زمان تشکیل کلاس

گروه برنامه ریزی آموزشی

روز

تاریخ لباس جهان728006



عملینظری 

7280131212032

7280171310916

7280351212032

7280211210432

72802413

7280272

چهارشنبه

: معاونت آموزشی سمیه احسان زاده: مدیر گروه 

تجزیه و تحلیل آثار هنریدوشنبه

بازاریابی مدطراحی لباس ضخیمطراحی لباس ضخیمسه شنبه

مدل سازی لباس ضخیممدل سازی لباس ضخیممدل سازی لباس ضخیم مدل سازی لباس ضخیممدل سازی لباس ضخیمشنبه

یکشنبه

022برنامه هفتگی نیمسال دوم 

18-1616-1414-1212-1010-8ساعت/ایام هفته

پروزه و کلکسیون728024

کارآموزی728027

10الی8دوشنبهدهقانتجزیه و تحلیل آثارهنری728035

10الی8سه شنبه امیرانصاریطراحی لباس ضخیم728021

زمان تشکیل کلاس

روز

18 الی 16سه شنبه مظفریبازاریابی مد728013

17الی8شنبهزارع نیکوپرورمدل سازی لباس ضخیم728017

شماره گروهتعداد واحدعنوان درسکد درسشماره گروه

تعداد ساعت
مدرسموازی با رشتهظرفیت 

ترم چهارم گروه یک1402-1403برنامه هفتگی نیمسال دوم  طراحی دوخت کارشناسی: برنامه درسی رشته 

دانشگاه فنی و حرفه ای استان یزد

حوزه معاونت آموزشی

گروه برنامه ریزی آموزشی

دانشگاه فنی و حرفه ای استان یزد



عملینظری 

7280132222032

7280172320916

7280212220432

7280352222032

72802423

7280271

چهارشنبه

: معاونت آموزشی سمیه احسان زاده: مدیر گروه 

تجزیه و تحلیل  آثار هنریدوشنبه

بازاریابی مدطراحی لباس ضخیمطراحی لباس ضخیمسه شنبه

شنبه

مدل سازی لباس ضخیممدل سازی لباس ضخیممدل سازی لباس ضخیممدل سازی لباس ضخیممدل سازی لباس ضخیمیکشنبه

022برنامه هفتگی نیمسال دوم 

18-1616-1414-1212-1010-8ساعت/ایام هفته

پروژه و کلکسیون728024

کارآموزی728027

12الی8سه شنبهامیرانصاریطراحی لباس ضخیم728021

10الی8دوشنبه دهقان تجزیه و تحلیل آثار هنری728035

زمان تشکیل کلاس

روز

18 الی 16سه شنبه مظفریبازاریابی مد728013

17الی8یک شنبهنیلیمدل سازی لباس ضخیم728017

شماره گروهتعداد واحدعنوان درسکد درسشماره گروه

تعداد ساعت
مدرسموازی با رشتهظرفیت 

ترم چهار گروه دوم1402-1403برنامه هفتگی نیمسال دوم  طراحی دوخت کارشنایی: برنامه درسی رشته 

حوزه معاونت آموزشی

گروه برنامه ریزی آموزشی

دانشگاه فنی و حرفه ای استان یزد



عملینظری 

سه شنبه

دوشنبه

022برنامه هفتگی نیمسال دوم 

12-1010-8ساعت/ایام هفته

چهارشنبه

: معاونت آموزشی سمیه احسان زاده: مدیر گروه 

شنبه

یکشنبه

12-1414-1616-18

شماره گروه

گروه برنامه ریزی آموزشی

زمان تشکیل کلاس

روز
موازی با رشته ظرفیت 

تعداد ساعت
شماره گروه تعداد واحد عنوان درس کد درس

ترم چهار گروه دوم 1402-1403برنامه هفتگی نیمسال دوم   طراحی دوخت: برنامه درسی رشته 

حوزه معاونت آموزشی



30: آمار دانشجو 

تاریخ امتحانات



30: آمار دانشجو 

گروه برنامه ریزی آموزشی

حوزه معاونت آموزشی

دانشگاه فنی و حرفه ای استان یزد

تاریخ امتحانات



30آمار دانشجو 

تاریخ امتحانات

دانشگاه فنی و حرفه ای استان یزد

حوزه معاونت آموزشی

گروه برنامه ریزی آموزشی



30: آمار دانشجو 

تاریخ امتحانات

حوزه معاونت آموزشی

گروه برنامه ریزی آموزشی

دانشگاه فنی و حرفه ای استان یزد



25: تعداد دانشجو

حوزه معاونت آموزشی

دانشگاه فنی و حرفه ای استان یزد

گروه برنامه ریزی آموزشی



32: تعداد دانشجو

دانشگاه فنی و حرفه ای استان یزد

حوزه معاونت آموزشی

گروه برنامه ریزی آموزشی

دانشگاه فنی و حرفه ای استان یزد



32: تعداد دانشجو

حوزه معاونت آموزشی

گروه برنامه ریزی آموزشی

دانشگاه فنی و حرفه ای استان یزد



40: عداد دانشجوB280:X309+ت

گروه برنامه ریزی آموزشی

حوزه معاونت آموزشی


